PAGE

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.10.2018                                                                                                                                                         № 51
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Муромском районе»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Муромском районе»  (с изменениями от 24.01.2008 № 21, от 20.08.2008 № 103, от 18.03.2009 № 19, от 19.08.2009 № 94, от 16.09.2009 № 101, от 27.01.2010 № 2, от 30.03.2010 № 16, от 19.12.2012 № 66, от 27.03.2013 № 13, от 17.07.2013 № 37, от 20.11.2013 № 56, от 29.01.2014 № 3, от 06.11.2014 № 60, от 20.11.2014 № 63, от 27.05.2015 № 32, от 14.10.2015 № 18, от 17.08.2016 № 69, от 21.12.2016 № 103, от 24.05.2017 № 23, от 16.08.2017 № 39, от 22.11.2017 № 59) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 10 считать утратившим силу.
1.2. Приостановить до 01 января 2019 года действие пункта 9 статьи 11.
2.
Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов Муромского района и начальника финансового управления администрации района.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава района
	                                         И.Г.Абрамова